МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 4»

ПРИКАЗ
н.п. Ёнский

01.09.2023 № 197-од

О комплектовании классов-комплектов
на 2023/2024 учебный год

На основании п. 3 ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации», ст. 58 «Промежуточная аттестация обучающихся»
Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации»,
решений педагогического совета от 30 июня 2023 года (протокол № 10), комиссии по
проведению индивидуального отбора в профильный 10 класс от 30 августа 2023 года
(протокол № 1); заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-й класс и в
соответствии с Положение о приёме на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год 1 класс общей численностью 5 человек и
определить следующий состав 1 класса:
1 Шляпин Даниил Геннадьевич
2 Петрусенко Андрей Сергеевич
3 Островершенко Виталий Анатольевич
4 Якушенко Денис Алексеевич
5 Филиппова Дарья Андреевна

2. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год 2 класс общей численностью 8 человек и
определить следующий состав 2 класса:
1 Алеветдинова Лилия Шамильевна
2 Васильева Александра Александровна
3 Воловод Захар Максимович
4 Гаврилюк Вероника Дмитриевна
5 Лебедев Дмитрий Георгиевич
6 Пестов Михаил Артемович
7 Сальникова Милана Максимовна
8 Шушкова Ульяна Александровна

3. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год 3 класс общей численностью 9 человек и
определить следующий состав 3 класса:
1 Бирюкова Варвара Сергеевна
2 Гармаш Матвей Сергеевич
3 Ермакова Ксения Юрьевна
4 Казакова Екатерина Владимировна
5 Корзунов Максим Сергеевич

6 Шиленок Максим Александрович
7 Обозный Иван Андреевич
8 Герасимович Кирилл Сергеевич
9 Рандо Милана Алексеевна

4. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год 4 класс общей численностью 15 человек и
определить следующий состав 4 класса:
1 Бадёнкин Кирилл Сергеевич
2 Белобрыкин Артём Витальевич
3 Давид Добромира Штефановна
4 Дороничева Варвара Дмитриевна
5 Коптев Игнат Сергеевич
6 Кочерина Дана Владимировна
7 Мужиков Дмитрий Сергеевич
8 Островершенко Алина Юрьевна
9 Ребров Кирилл Константинович
10 Сальников Виктор Максимович
11 Семенова Арина Емельяновна
12 Семенова Светлана Сергеевна
13 Футорной Илья Витальевич
14 Шеляпин Михаил Борисович
15 Щетинкин Тихон Сергеевич

5. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год 5 класс общей численностью 7 человек и
определить следующий состав 5 класса:

1 Карпухина Виктория Александровна
2 Кокшарова Мария Алексеевна
3 Краевой Даниил Алексеевич
4 Лебедев Алексей Георгиевич
5 Махова Яна Сергеевна
6 Шалгуев Степан Владимирович
7 Юмагулов Тимофей Юрьевич

6. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год 6 класс общей численностью 9 человек и
определить следующий состав 6 класса:
1 Бестужева Анастасия Семеновна
2 Ермакова Татьяна Алексеевна
3 Кадыров Дамир Маратович
4 Кочерин Родион Витальевич
5 Обозный Руслан Андреевич
6 Пестова Мария Сергеевна
7 Семенова Юлия Сергеевна
8 Сергина Татьяна Федоровна
9 Шаманский Андрей Олегович

7. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год 7 класс общей численностью 8 человек и
определить следующий состав 7 класса:
1 Коптева Полина Сергеевна
2 Мишанин Алексей Александрович

3 Оболенцева Анастасия Михайловна
4 Рандо Илона Алексеевна
5 Сулейманова Кристина Равильевна
6 Тарасенко Юлия Алексеевна
7 Халлиулова Ульяна Рашидовна
8 Якушенко Кирилл Алексеевич

8. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год 8 класс общей численностью 7 человек и
определить следующий состав 8 класса:
1 Кадырова Диана Маратовна
2 Кочерин Александр Владимирович
3 Кочерин Алексей Владимирович
4 Пивень Кристина Игоревна
5 Шляпина Дарья Геннадьевна
6 Яблоновская Алёна Константиновна
7 Якушенко Андрей Алексеевич

9. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год 9 класс общей численностью 11 человек и
определить следующий состав 9 класса:
1 Варинская Ксения Дмитриевна
2 Гармаш Татьяна Валентиновна
3 Жгулёв Александр Александрович
4 Зиновьев Станислав Юрьевич
5 Кочерина Виктория Алексеевна
6 Лежнин Даниил Олегович
7 Норицына Дарья Александровна
8 Патраков Алексей Юрьевич
9 Пищулина Мария Андреевна
10 Шалгуев Артём Владимирович
11 Шулькова Василиса Юрьевна

10. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год 10 класс общей численностью 8 человек и
определить следующий состав 9 класса:
1 Захарова Динара Саидовна
2 Климова Вера Игоревна
3 Кочерина Людмила Владимировна
4 Митрофанова Диана Ивановна
5 Мишина Олеся Сергеевна
6 Оболенцев Валерий Александрович
7 Трапезникова Ирина Андреевна
8 Шляпин Артем Геннадьевич

11. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год 11 класс общей численностью 4 человека и
определить следующий состав 10 класса:

1 Князев Андрей Викторович
2 Митрофанова Яна Сергеевна
3 Филиппова Анна Андреевна
4 Иванов Степан Андреевич

12. Лаборанту В.Н. Князеву привести в соответствие с настоящим приказом список
учащихся в АИС «Электронная школа».

Директор О.А.Орищенко

	н.п. Ёнский